
COMUNE sERDIANA

q*.V. Suse

Provincia di Cogliori
Via A\ons. Saba,10 - Tel.070/744121 Fax 070/743233

ORDINANZA N. zs DEL 11.12.2014
î I rli0. ?$14

II SINDACO

RILEVATO che, nelle giornate feriali immediatamente precedenti le festività
natalizie si riduce notevolmente l'afflusso di pubblico e la conseguente richiesta di
servizi agli uffici;

RILEVATO inoltre che a ridosso di tali festività si ha solitamente una maggiore
richiesta di ferie o permessi di uscite anticipate da parte del personale dipendente;

RITENUTO , per i motivi suesposti, di disporre che gli Uffici comunali rimangano
chiusi nélla giornata di mercoledi 24 dicembre 2014 e nella giornata di mercoledi 31

dicembre 2014, garantendo comunque iservizi essenziali;

VISTO l'art.50 c.7 del D. Lgs. 18.8.2000 n.267, che attribuisce al Sindaco Ia

competenza in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici servizi e dei
servizi pubblici, nonché agli orari di apedura al pubblico degli uffici localizzati nel
territorio;

DISPONE

la chiusura di tutti gli uffici comunali (ad eccezione dell'Ufficio Anagrafe e Stato
civile e Protocollo) in occasione delle festività natalizie e di fine anno nelle
giornate del 24 e 31 dicembre 2014, garantendo l'erogazione dei servizi
essenziali;

di trasmettere copia della presente ordinanza ai Responsabili dei servizi
dell'Ente affinchè provvedano a darne opportuna comunicazione , per le vie
brevi, ai dipendenti dei rispettivi servizi e a impartire le disposizioni necessarie
per assicurare la corretta esecuzione della presente ordinanza.

Di considerare l'assenza dal lavoro del personale comunale nei due giorni
sopraindicati, come congedo ordinario.

di pubblicare la presente ordinanza all'Albo pretorio on line considerare e nella
home page del sito istituzionale del Comune, nonché di informare la cittadinanza
mediante anche mediante manifesti affissi nel paese.


